
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.838.209/0001-8089638-000 - Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  9/2024 - DL 23/202423/202414/05/2024Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

23/20249/2024-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços31/05/202431/05/2024Registro de Preços para aquisição de óleos e lubrificantes Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)LUBRE MAIS COMERCIO E SERVICOS DE LUBRIFICANTES LT     (8128)1 ÓLEO DE MOTOR OW20 SINTETICO GM DEXOS1 GEN3 -Marca: shell LT 48,00  0,0000 58,00    2.784,002 ÓLEO DE MOTOR 5W40 SINTETICO ACEA A3/B3 - Marca:ipiranga LT 120,00  0,0000 35,50    4.260,003 ÓLEO DE MOTOR 5W30 SINTETICO MB-APPROVAL 229.31 E229.51-MOTORES DIESEL - Marca: shell LT 144,00  0,0000 34,50    4.968,004 ÓLEO DE MOTOR 5W30 SINTETICO RENAULT RN0700 ERN0710-MOTORES DIESEL - Marca: shell LT 108,00  0,0000 34,50    3.726,005 ÓLEO DE MOTOR 5W30 SINTETICO GM DEXOS1GEN3-MOTORES GASOLINA - Marca: ipiranga LT 36,00  0,0000 34,00    1.224,00Total do Fornecedor: 16.962,00Total Geral: 16.962,00

Vargem,   31   de  Maio   de   2024. --------------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL--------------------------------------------------------------------------Diego Lúcio PadilhaPresidente da Comissão de Licitação



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.838.209/0001-8089638-000 - Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  9/2024 - DL 23/202423/202414/05/2024Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Vargem,   31   de  Maio   de   2024. --------------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL--------------------------------------------------------------------------Diego Lúcio PadilhaPresidente da Comissão de Licitação


